porovnaní s bežnou trhovou cenou za uvedené služby. 

V prospech: Skládka tuhého komunálneho odpadu N-14, a.s., so sídlom: 925 85 Neded č. 767, SR, 

IČO: 34 144 587. 

Všeobecná hodnota prevádzaného majetku obce je vo výške 1,00 Eur za 1 m² (slovom: jedno euro), t.j. 

celkom vo výške 113 030,00  Eur (slovom: jednostotrinásťtisíctridsať Eur), pričom žiadateľ nadobudne 

nehnuteľnosť do svojho výlučného vlastníctva v 1/1. 

Zásady hospodárenia a nakladania s majetkom Obce Dedina Mládeže sú verejne dostupné na webovej 

stránke Obce Dedina Mládeže: https://www.obecdedinamladeze.sk/smernice-zasady.

[...]

Dedina Mládeže, obec: Dedina 

Mládeže a pridelený k parcele č. 11594/2, 

v prospech: Skládka tuhého komunálneho odpadu N-14, a.s., so sídlom: 925 85 Neded č. 767, SR, 

IČO: 34 144 587 za kúpnu cenu vo výške 1,00 Eur za 1 m² (slovom: jedno euro), celkom 113 030,00 

Eur (slovom: jednostotrinásťtisíctridsať Eur).  

Dôvod hodný osobitného zreteľa spočíva v tom, že sa jedná o prevod majetku obce keď obec nemusí 

uprednostniť ekonomicky najvýhodnejšiu ponuku - musí však mať hodnoverne preukázané, že to je 

v záujme obce a jej obyvateľov. Nadobúdateľ pozemku sa zaviazal, že po dobu piatich rokov odo dňa